
Tour schedule „Grand Moments“ 2024/25

subject to change

City Date Time Venue

Riesa Sat., 19.10.2024 
Sun., 20.10.2024

14  + 19  
13 

WT Energiesysteme 
Arena Riesa

Schwerin Sat., 26.10.2024 
Sun., 27.10.2024

14  + 19  
13 

Sport- und 
Kongresshalle

Neubrandenburg Sat., 02.11.2024 
Sun., 03.11.2024

14  + 19  
13 Jahnsportforum

Saarbrücken Sat., 09.11.2024 
Sun., 10.11.2024

14  + 19  
13  + 17:30 Saarlandhalle

Innsbruck (A) Sat., 16.11.2024 
Sun., 17.11.2024

14  + 19  
13 Olympiahalle

Zurich (CH) Sat., 30.11.2024 
Sun., 01.12.2024

15  + 19:30  
14 Hallenstadion

Göttingen Sat., 07.12.2024 
Sun., 08.12.2024

14  + 19  
13  + 17:30 LOKHALLE

Magdeburg Sat., 14.12.2024 
Sun., 15.12.2024

14  + 19  
13        GETEC-Arena

Dortmund Sat., 21.12.2024 
Sun., 22.12.2024

14  + 19  
13  Westfalenhalle

Bremen Thu., 26.12.2024 
Fri., 27.12.2024

14  + 18:30  
13  + 17:30 ÖVB-Arena

Leipzig Mon., 30.12.2024   
Tue., 31.12.2024

14  + 19  
13 

QUARTERBACK 
Immobilien ARENA

Hamburg Sat., 04.01.2025 
Sun., 05.01.2025

14  + 19  
13  + 17:30 Barclays Arena

Berlin Sat., 11.01.2025 
Sun., 12.01.2025

14  + 19 
13  + 17:30 Uber Arena

Munich Sat., 18.01.2025 
Sun., 19.01.2025

14  + 19  
13  Olympiahalle

Hanover Sat., 25.01.2025 
Sun., 26.01.2025

14  + 19  
13 ZAG Arena

Nuremberg Sat., 01.02.2025 
Sun., 02.02.2025

14  + 19  
13  + 17:30 

ARENA 
NÜRNBERGER 
Versicherung

Basel (CH) Sat., 08.02.2025 
Sun., 09.02.2025

14  + 19:00  
13 St. Jakobshalle

City Date Time Venue

Vienna (A) Sat., 15.02.2025 
Sun., 16.02.2025

14  + 19  
13 Wiener Stadthalle

Stuttgart Sat., 22.02.2025 
Sun., 23.02.2025

14  + 19  
13  + 17:30 

Hanns-Martin- 
Schleyer-Halle

Frankfurt
Fri., 28.02.2025 
Sat., 01.03.2025 
Sun., 02.03.2025

19  
14  + 19  
13  + 17:30 

Festhalle 
Messe 
Frankfurt

Rotterdam (NL) Sat., 15.03.2025 
Sun., 16.03.2025

14  + 19  
14 Rotterdam Ahoy

Antwerp (B) Sat., 22.03.2025 
Sun., 23.03.2025

14  + 19  
15 Sportpaleis

Kiel Sat., 29.03.2025 
Sun., 30.03.2025

14  + 19  
13 Wunderino Arena

Chemnitz Sat., 05.04.2025 
Sun., 06.04.2025

14  + 19  
13  + 17:30 Messe Chemnitz

Bielefeld
Fri., 11.04.2025 
Sat., 12.04.2025 
Sun., 13.04.2025

19  
14  + 19  
13  + 17:30 

Seidensticker Halle

Münster
Sat., 19.04.2025 
Sun., 20.04.2025 
Mon.,  21.04.2025

14  + 19 
14  + 18:30  
13 

MCC Halle 
Münsterland

Erfurt Sat., 26.04.2025 
Sun., 27.04.2025

14  + 19  
13  + 17:30 Messe Erfurt

Graz (A) Sat., 10.05.2025 
Sun., 11.05.2025

14  + 19  
13  + 17:30 Stadthalle Graz

Cologne Sat., 17.05.2025 
Sun., 18.05.2025

14  + 19  
13 LANXESS arena

Salzburg (A) Sat., 24.05.2025 
Sun.,  25.05.2025

14  + 19  
13  + 17:30 Salzburgarena

Mannheim Sat., 31.05.2025 
Sun., 01.06.2025

14  + 19  
13 SAP Arena

Rostock Sat., 07.06.2025 
Sun., 08.06.2025

14  + 19  
13  + 17:30 

StadtHalle 
Rostock

Düsseldorf Sat., 14.06.2025 
Sun., 15.06.2025

14  + 19  
13 PSD BANK DOME


